
Zarządzenie Nr 4/2024 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 12 stycznia 2024 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu przez Gminny Ośrodek Zdrowia 

w Mniowie na czas oznaczony do trzech lat 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz §5 ust. 2 uchwały Nr 450/LXVII/2023 Rady Gminy 

Mniów z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie określenia zasad zbywania, oddawania dzierżawę, 

najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mniowie, 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas oznaczony do 3 lat przez Gminny Ośrodek 

Zdrowia w Mniowie, z siedzibą: 26-080 Mniów ul. Centralnej 6:  

1) gruntu o pow. 36 m2 wraz z  garażem dla Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa 

Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach, z siedzibą: 25-311 Kielce ul. Św. 

Leonarda 10, z przeznaczeniem na garażowanie karetki; 

2) gruntu o pow. 15 m2 dla Pani Anny Papierz, zamieszkałej: 26-080 Mniów ul. Centralna 

6/1, z przeznaczeniem na garaż dla samochodu osobowego; 

stanowiących część działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 549/12 obręb Mniów, 

będącej własnością Gminy Mniów, oddanej w nieodpłatne użytkowanie na rzecz Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Mniowie na podstawie aktu notarialnego Rep. A nr 1410/2011 z dnia 

27.04.2011r.  

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mniowie.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

         WÓJT 

            / - / 

               Piotr Wilczak 

 


